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D/11/2016/A  Opole, 24.05.2016r.  

L.dz. DZP: 303/2016                                                

                                                 Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa, 

instalacja i uruchomienie sprzętu multimedialnego i biurowego dla różnych jednostek Uniwersytetu 

Opolskiego”.  

 

Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej 

dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnienia do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego 

postępowania. 

 

Pytanie nr 1: część nr 2 

Czy zgodzą się Państwo, aby zaproponowana przez nas kserokopiarka posiadała prędkość kopiowania / 

drukowania 18 str./min A4, 8 str./min A3, czas uzyskania pierwszej kopi wynosił 5,7 sek. oraz obsługiwała 

systemy / języki (emulacje) tylko GDI, bez PCL6? 

Odpowiedź: TAK -  dopuszczamy 18 str/min zamiast 19 str/min A4 

TAK -  dopuszczamy 8 str/min zamiast 11 str/min A3 

TAK - dopuszczamy tylko GDI 

TAK - dopuszczamy otrzymanie pierwszej kopii po 5,7 sek. zamiast 5 sek. 

 

Pytanie nr 2: część nr 22 

Czy zgodzą się Państwo, aby zaproponowana przez nas kserokopiarka posiadała prędkość kopiowania / 

drukowania 25 str./min A4, 12 str./min A3 oraz czas uzyskania pierwszej kopi wynosił 9,2 sek.? 

Odpowiedź: TAK -  dopuszczamy 25 str/min zamiast 20 str/min A4 

TAK -  dopuszczamy 12 str/min zamiast 14 str/min A3 

TAK - dopuszczamy otrzymanie pierwszej kopii po 9,2 sek. zamiast 7 sek. 

 

 

 Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie 

będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: 30.05.2016r.  

do godziny 10:00. 
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